Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ВЕСТНИК
№12/2 от 16.08.2021
В номере:
Решение 8 сессии Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области шестого созыва от 13.08.2021 г. №8/10
Об участии в конкурсном отборе каскадного проекта «Культура в малых сёлах»  в п. Майский, п. Малореченка, д. Козлово Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
восьмой сессии
 «13» августа 2021 г.	      с. Целинное	№ 8/10

Об участии в конкурсном отборе каскадного проекта «Культура в малых сёлах»  в п. Майский, п. Малореченка, д. Козлово Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017г №201-п» О реализации на территории Новосибирской области проектов развития муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, руководствуясь Уставом Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области Совет депутатов Целинного сельсовета
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования на реализацию каскадного проекта «Культура в малых сёлах» в п. Майский, п. Малореченка, д. Козлово Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области с целью приобретения оборудования для улучшения качества работы учреждений культуры Целинного сельсовета в сумме 12200,00 (двенадцать тысяч двести) рублей  в случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах.
2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании Совета депутатов и администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник» и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу через 10 дня после дня его официального опубликования.

  Председатель Совета депутатов
  Целинного сельсовета Коченевского района
  Новосибирской области                                                                         Флях В.В.
  Глава Целинного сельсовета
  Коченевского района
  Новосибирской области                                                                  Баландюк Н.Н.
[bookmark: _GoBack]
Председатель редакционного совета                                                                                             Н.Н.Баландюк
Тираж 15 экземпляров.